
Závazná přihláška 
na letní skautský tábor 39. oddílu KALAHARI * 

„Paulington“ od 2. 7. do 18. 7. 2020 
* Pořadatel: Junák – český skaut, středisko 5. květen Plzeň, z. s.; Americká 29, 301 00 Plzeň, IČ: 49 77 79 71 

 
 
 
  Jméno a příjmení účastníka: 
 
  Rodné číslo: 
 
  Bydliště: 
 
  Spojení na rodiče nebo zákonné zástupce po dobu pobytu dítěte na táboře 
  (adresa, telefon): 
 
  Plavec ANO - NE 
 
  Název a číslo zdravotní pojišťovny: 
 
 
Podmínky a upozornění: 

● V případě potvrzeného výskytu onemocnění COVID-19 bude letní tábor ukončen a rodiče zařídí 
vyzvednutí dítěte. Zbývající část účastnického poplatku bude po ukončení tábora vrácena. 

● Po dobu konání tábora souhlasím s poskytováním informací o zdravotním stavu mého nezletilého 
dítěte ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách ve znění pozdějších 
předpisů zdravotníku tábora nebo jiné zletilé osobě doprovázející dítě k lékaři. 

● Souhlasím, aby případný zbytek z finanční hotovosti z rozpočtu tábora byl použit pro údržbu a 
renovaci táborového vybavení. 

● Při hrubém porušení kázně či táborového řádu může být účastník vyloučen z tábora bez vrácení 
účastnického poplatku a rodiče zařídí jeho vyzvednutí. 

● V případě neúčasti dítěte na části tábora bude pořadatelem vrácena částka 100 Kč/den na základě 
žádosti plátce podané do 14 dní po skončení tábora. 

● Průkaz pojištěnce (nebo kopii) musí účastník odevzdat vedoucímu při odjezdu na tábor. 
● Účastník může odjet na tábor pouze s řádně vyplněnou přihláškou, posudkem o zdravotní 

způsobilosti a prohlášením o bezinfekčnosti. 

 
Svým podpisem zde stvrzuji, že výše uvedená upozornění beru na vědomí, budu se jimi řídit a 
přihlašuji své dítě na tento tábor. 

 
      
 

 

 

 

 
V .......................dne........................2020 
         Podpis zákonného zástupce 


